АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.02.2012 г.                          № 8

с.Чажемто

Об  использовании   средств    местного

бюджета на  финансирование  расходов

в    2012    году   на   переподготовку   и

повышение  квалификации

В соответствии с  решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 16.12.2011г. № 227 «О бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» на 2012 год»,

1. Установить, что средства местного бюджета, направляются на оплату расходов на  переподготовку и повышение квалификации работников Администрации Чажемтовского сельского поселения в объемах, предусмотренных на эти цели в соответствующем финансовом году в соответствии с заключенными договорами.

2. Неиспользованные средства  на указанные цели,  подлежат перемещению на другие расходные обязательства, предусмотренные в бюджете муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы  поселения по финансово – экономической деятельности Л.В. Гофман.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5.  Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения

А.Ф. Медных

Л.В. Гофман

21294